
      Smlouva č. 10/2017/SOS Dodatek č. 1 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 
uzavřený mezi 

 

 

PLATO Ostrava, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

IČ: 71294538 

zastoupená: Marek Pokorný, ředitel  

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

(dále jen PLATO) 

  

a 

 

Studio Hrdinů z.s. 

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 23332 

se sídlem Havanská 131/14, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

korespondenční adresa: Studio Hrdinů, Veletržní palác, Dukelských hrdinů 530/47, 170 00 Praha 7 

zastoupená: Jan Horák, předseda  

IČ: 22876618 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

(dále jen SH) 

 

 

Čl. I. 

Úvodní ujednání 

 

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že spolu dne 20.10.2017 uzavřely smlouvu o 

spolupráci, jejímž předmětem je závazek SH zajistit pro PLATO realizační část festivalu 

autorského divadla a současného umění Norma (dále jen „smlouva o spolupráci“).  

2. Smluvní strany se v čl. III. bodě 3 smlouvy o spolupráci dohodly na uzavření dodatku ke 

smlouvě o spolupráci, kterým bude blíže specifikovaná technika potřebná k realizaci 

festivalu Norma a kterou se SH zavazuje pro tento festival zajistit. Za tímto účelem smluvní 

strany uzavírají tento dodatek.  

 

 Čl. II.  

Předmět dodatku smlouvy 

 

1. Nově se do smlouvy o spolupráci vkládá čl. III. bod 5, který zní:  

„SH se zavazuje zajistit pro řádnou realizaci festivalu Norma tento materiál a tuto techniku 

včetně její montáže a demontáže:  

 

 



      Smlouva č. 10/2017/SOS Dodatek č. 1 

 

 

Technika   

    

WD Lux 12 705,00 Kč 

WD Lux 1 674,00 Kč 

Štěpán Hejzlar, Studio Alta - trasový rámeček 1 210,00 Kč 

2 lampy do světel PAR 62 2 000,00 Kč 

    

Železářství u Rotta Bosh kotouč řezný, dělící, stahovací 264,00 Kč 

Lékárna Forum, náplast URGO 46,00 Kč 

Ferona: matice, podložka, šrouby 33,00 Kč 

Ferona: trubky, odřezky-ocel, profily 1 213,00 Kč 

PRODANCE NYS 231L, jack 3,5 stereo, jack 6,5 314,00 Kč 
PRODANCE NYS 231L, jack 3,5 stereo, jack 6,3, jack-cinch 1,5m, adapter jack 
F/M, 3,5, 6,5 663,00 Kč 

Petr Calda - zvuková technika - mikrofon 2x DPA+SLX 1 550,00 Kč 

Demontáž a montáž techniky ve Studiu Hrdinů 23 520,00 Kč 

WDLuxpronájem stativu 791,00 Kč 

Celkem: 45 983,00 Kč 

 

Přičemž tato technika bude pro festival Norma zajištěna nejpozději do 3. 11. 2017.“ 

 

2. Nově se do smlouvy o spolupráci vkládá čl. III. bod 6, který zní:  

„V případě, že SH nezajistí řádně a včas techniku a materiál specifikovaný v čl. II. bodě 1 

tohoto dodatku, má PLATO nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Tato smluvní 

pokuta je splatná do 5 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Zaplacením smluvní pokuty 

nezaniká nárok PLATO na případnou náhradu škody tímto způsobenou.“ 

 

3. Nově se do smlouvy o spolupráci vkládá čl. II. bod 4, který zní:  

„Smluvní strany se dohodly, že SH má nad rámec odměny uvedené v čl. II. bodě 1 smlouvy 

o spolupráci (za zajištění realizace festivalu) nárok na odměnu ve výši 43.642,-Kč (slovy: 

čtyřicet tři šest set čtyřicet dva korun českých), a to za zajištění materiálu a techniky uvedené 

v nově vloženém čl. III bodě 5 smlouvy o spolupráci. Tato část odměny (za zajištění techniky 

a materiálu) bude hrazena na základě faktury, vystavené SH, která bude vystavena po 

03.11.2017, se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury. SH je oprávněno vystavit fakturu 

na tuto část odměny za předpokladu, že SH splnilo všechny své povinnosti uvedené v nově 

vloženém čl. III. bodě 5 smlouvy o spolupráci řádně a včas.“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Smlouva č. 10/2017/SOS Dodatek č. 1 

 

 

Čl. III. 

Závěrečná ujednání 

  

1. Tento dodatek je vyhotoven ve (dvou) stejnopisech, každá ze stran obdrží po jednom paré. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o spolupráci nedotčená tímto dodatkem zůstávají zachována a pro 

smluvní strany závazná. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o spolupráci. 

3. Účastnící prohlašují, že si tento dodatek přečetli, jeho obsahu rozumí a souhlasí s ním, což 

potvrzují níže svými vlastnoručními podpisy. 

  

 

V Ostravě dne 1. 11. 2017             V Ostravě dne 1.11.2017 

 

 

 

 

---------------------------------------------    ---------------------------------------------- 

PLATO Ostrava, příspěvková organizace          Studio Hrdinů z.s  

           Marek Pokorný        Jan Horák 

ředitel               předseda 

 

 


